

平成26年度群馬県団地造成事業損益計算書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
1 土地造成事業		
(1) 分譲収益		
ア 工業団地分譲収益	318,853,785	
イ 住宅団地分譲収益	24,601,500	343,455,285
(2) 営業雑収益		20,796,251
(3) 造成原価		
ア 工業団地造成原価	293,722,101	
イ 住宅団地造成原価	11,294,388	305,016,489
(4) 団地資産管理費		184,868,271
営業損失		125,633,224
(5) 営業外収益		
ア 財務収益	2,640,913	
イ 長期前受金戻入	221,286	
ウ 雑収益	3,431,843	6,294,042
(6) 営業外費用		
ア 財務費用	21,896,566	
イ 雑損失	93,536	
ウ 事業外資産管理費	113,900	22,104,002
経常損失		△ 15,809,960
(7) 特別利益		
ア 過年度損益修正益	19,453,778,446	
イ その他特別利益	475,977,850	19,929,756,296
(8) 特別損失		
ア 減損損失	225,599,833	
イ 過年度損益修正損	10,460,956	
ウ その他特別損失	5,499,519,011	5,735,579,800
事業利益		14,194,176,496
		14,052,733,312

科 目	金 額		
2 ニュータウン事業			
(1) 営業収益			
ア 土地売却収益	973,716,607		
イ 営業雑収益	20,752,194	994,468,801	
(2) 営業費用			
ア 土地売却費用	925,976,383		
イ 団地資産管理費	105,749,041	1,031,725,424	
営業損失			37,256,623
(3) 営業外収益			
ア 雑収益	496,361	496,361	496,361
経常損失			36,760,262
(4) 特別利益			
ア 過年度損益修正益	19,863,639	19,863,639	
(5) 特別損失			
ア 減損損失	98,022,488		
イ 過年度損益修正損	13,342,957		
ウ その他特別損失	16,831,066,356	16,942,431,801	△ 16,922,568,162
事業損失			16,959,328,424
3 格納庫事業			
(1) 営業収益			
ア 賃貸収益	39,006,063	39,006,063	
(2) 営業費用			
ア 格納庫管理費	16,880,596	16,880,596	
営業利益			22,125,467

科 目	金 額		
(3) 営業外収益			
ア 長期前受金戻入	255,835	255,835	
(4) 営業外費用			
ア 財務費用	40,500	40,500	215,335
経常利益			22,340,802
(5) 特別利益			
ア 過年度損益修正益	529,920	529,920	529,920
事業利益			22,870,722
4 賃貸ビル事業			
(1) 営業収益			
ア 賃貸収益	147,115,151		
イ 営業雑収益	17,716,555	164,831,706	
(2) 営業費用			
ア 公社総合ビル管理費	154,529,940	154,529,940	
営業利益			10,301,766
(3) 営業外収益			
ア 受取利息及び配当金	1,565,000		
イ 長期前受金戻入	185,671		
ウ 雑収益	5,263,670	7,014,341	
(4) 営業外費用			
ア 雑損失	229	229	7,014,112
経常利益			17,315,878
(5) 特別利益			
ア 過年度損益修正益	4,841,148	4,841,148	4,841,148
事業利益			22,157,026
5 ゴルフ場事業			
(1) 営業収益			
ア 使用収益	720,000,000	720,000,000	
(2) 営業費用			
ア ゴルフ場管理費	449,735,851	449,735,851	
営業利益			270,264,149

科 目	金 額		
(3) 営業外収益			
ア 長期前受金戻入	33,057		
イ 雑収益	39,169	72,226	
(4) 営業外費用			
ア 財務費用	4,252,517		
イ 雑損失	166,732	4,419,249	△ 4,347,023
経常利益			265,917,126
(5) 特別利益			
ア 過年度損益修正益	8,954,504	8,954,504	
(6) 特別損失			
ア 過年度損益修正損	2,553,450	2,553,450	6,401,054
事業利益			272,318,180
当年度純損失			2,589,249,184
その他未処分利益剰余金変動額			100,000,000
当年度未処理欠損金			2,489,249,184